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Årsmøte Tromsø Sjakklubb 22. februar 2023 
 

Sted: 6. etasje Amfisentret  
Klokkeslett: 18:30 

 
1.  Godkjenning av dagsorden 
2.  Valg av møteleder 
3.  Valg av referent 
4.  Fastsettelse av stemmetall og beslutningsdyktighet 
5.  Valg av to desisorer 
6.  Godkjenning av innkalling 
7.  Styrets årsberetning 
8.  Regnskap med revisjonsberetning 
9.  Ansvarsfrihet for styret 
10. Budsjett og kontingenter for neste 
11. Innkomne forslag 
12. Valg av styre 
13. Valg av revisorer
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Årsberetning Tromsø Sjakklubb 2022 
Styret 
Jan S Berglund (leder) 
Simon Steinnes (materialforvalter) 
Audun Pedersen (kasserer, WEB-teknisk ansvar) 
Ole Kristian Valvåg (regnskapsfører) 
Sven Wisløff Nilssen (WEB-ansvarlig) 
Anniken Vestby (turneringsleder, sjakkfotograf) 
Frank Remman (styremedlem) 
Pål Røyset (styremedlem) 
Gunnar Lund (styremedlem) 

Revisor har vært: Anders Høifødt 

 

Nasjonale/internasjonale verv 
Anniken Vestby var visepresident i NSF sitt sentralstyre, men måtte overta presidentvervet etter at den 
valgte president trakk seg. Hun er også president i det nordiske sjakkforbundet. 

Klubblokaler 
Vi holder fremdeles til i de flotte klubblokalene i 6. etasje på Veitasentret. De er midt i sentrum, dyre, men 
fantastisk gode og egnede lokaler for en sjakklubb. Vi stortrives der! 
TSKU disponerer lokalene på mandager og tirsdager, TSK på onsdager og torsdager.  

Ungdomsklubben sliter med å tiltrekke seg nok «kunder» til kursene sine, og bruker stort sett bare 
mandagen på sine kurs. Våren 2022 lånte derfor voksen-klubben tirsdagene til å ha sjakkurs. Simon 
Steinnes var primus motor for dette. 

Medlemstall 
Sjakklubber generelt har stor utskiftning i medlemsmassen over noen år. Nye kommer, noen gamle drar, 
og noen av de nye slutter etter kort tid. Slik er det også i Tromsø. Ambisjonene våre er hele tiden å få flere 
klubbmedlemmer. Etter Koronaen mistet vi mange spillere, men det ser ut til at klubben nå er i et oppsving 
når det gjelder medlemmer igjen. Medlemstallet ved årsskiftet 22/23 var:  

Aktivitet 
Klubbens medlemmer har historie på å være de mest aktive i landsdelen, og det er så godt som alltid slik at 
Tromsø Sjakklubbs medlemmer fyller godt opp på resultatlistene når klubbene i nærområdet innbyr til 
turnering. Det har blitt tilnærmet normale forhold etter at Koranapandemien stengte det meste av 
aktivitet i 2020 og 2021, og i 2022 var aktivitetsnivået omtrent tilbake slik det var i 2019.   

Topp/breddestasing 
Tromsø Sjakklubb ønsker å være en inkluderende klubb der alle uansett sjakkinteresse og sjakk-kunnskaper 
skal finne seg til rette. Det er likevel ikke til å komme fra at sjakk også er en konkurranse, der noen blir 
bedre enn de andre.  

Klubbsjela, den tilhører imidlertid alle. De fleste er i den store flokken, de som hygger seg på sitt nivå med 
det fantastiske spillet, de som kommer på klubbkveldene, og de som ofte kommer på 7. plass. Vi ønsker 
både å spille i Eliteserien, og ha hyggelige klubbkvelder der noen av oss nødvendigvis må fylle ut plassene 

nedover. 😊 
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Klubbkvelder, torsdagene 
I 2022 ble både By- og Klubbmesterskaper avviklet som i «gamle dager» I tillegg ble det spilt både hurtig og 
lynsjakk – ja sågar en kveld med Fischersjakk ble det også.  

Helgearrangement 
De tradisjonelle turneringene; Aprilsjakken om våren og Tromsøsjakken om høsten gikk sin gang. 

Cafesjakk 
Dessverre ingen aktivitet i 2022 

Klubbsidene på WEB 
Tromsø sjakklubbs web er fremdeles rimelig unik. 424 saker i 2022!!. Sven Wisløff Nilssen legger inn 99% 
av innleggene, og gjør en fabelaktig innsats. Vi kan lese om hva som skjer på klubbkvelder, vi vet om 
utenbys aktiviteter som spillerne fra Tromsø er med i, og mangt og meget som sjakkinteresserte i Tromsø 
kan lese om.  

Facebook 
SjakkTromsø på Facebook er en populær plattform på de sosiale mediene. Sidene oppdateres ofte med 
bilder fra turneringer både innenlands og utenlands, samt bilder fra hver klubbkveld. Det finnes neppe 
andre sjakksider på Facebook som slår oss! Flotte bilder av sjakkspillere fra hele Norge, selvsagt med et 
spesielt fokus på alle de gode tromsøspillerne våre. Takk til Sven og Anniken som legger ut saker omtrent 
hver eneste uke. Siden er også et fint vindu til de som vil ha kontakt med både TSKU og TSK. 
 
Sjakklubbene har også en egen medlemsside på Facebook som egner seg godt til å gi medlemmer beskjed 
om arrangement i egen regi. SjakkTromsø_medlemmer heter den.  
 
Biblioteket 
I løpet av årene har klubben fått et fint bibliotek. Bøkene er registrerte og merket, og er søkbare på nett. 
Sist det var telling var det 627 bøker registrert. Bibliotekaren, som er den allsidige Audun Pedersen, 
oppfordrer klubbens medlemmer til å bruke biblioteket, men å huske på å registrere lån (send en mail til 
tsk.bibliotekar@gmail.com) samt å holde orden i bøkene. Sett tilbake bøker på samme sted som du tok 
dem ut. 

Styrets aktivitet 

Dette året har omtrent alt av samhandling bestått av løpende samtaler på digitale plattformer, og 

tradisjonelle styremøter har i 2022 vært så godt som fraværende. 

Clono 

Dette fantastiske programmet som sjakkpappa Ole Kristian Valvåg har laget er nå blitt godkjent av FIDE 

som fullverdig noteringsalternativ/dokumentasjonsalternativ av sjakkpartiet – helt på linje med 

noteringsskjema av papir. Hurra! 

Økonomi 

Se egen rapport 

 

  

mailto:tsk.bibliotekar@gmail.com
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Sportsåret 2022 i klubben vår 

Koronaperioden gikk mer og mer over i 2022 og klubblivet tok seg opp. På webben vår ble det postet 424 artikler 

med stort og smått om klubben liv og gjøremål. Noe som illustrerer høy aktivitet. 

En av årets første viktige turneringer er i Harstad der KM for lag spilles. Tromsø sendte et meget ungt lag med Simon 

Steinnes i spissen foran Birk Gulljord, Jakob Høifødt og August Solbu på de beste bordene. De slo overraskende godt 

fra seg, tok hjem mye lærdom og endte på en flott 4. plass i KM blant 7 lag. 

Monika hadde et meget godt år i 2022 og ble suveren Bymester i hurtigsjakk 2022. 

Torbjørn Valvåg ble suveren Bymester i lynsjakk 2022 og viste at han var best i klubblivet denne våren. Spillere som 

Frank Remman, Jan S. Berglund og Ole Jakob Hegelund måtte ta til takke med plasser lenger ned. 

Bymesterskapet i klassisk sjakk vunnet av Torbjørn 

Bymesterskapet i langsjakk 2022 ble spilt som to grupper Konrad med ratingskille på 1400. Torbjørn Valvåg vant 

Bymesterskapet for Tromsø i 2022 i et Mesterskap der han knivet med Pål Røyset om seieren. 

Birk Gulljord vant Bymesterskapets gruppe under 1400 våren 2022 og rykket opp en klasse. Birk hadde et godt år og 

viste seg virkelig frem i Aprilsjakken der han slo Pål Røyset og Mattias Ugelvik! 

 

 
Torbjørn Valvåg var dobbeltvinner våren 2022 – i klassisk og i lynsjakk! 

I Vårcupen 2022 var det 49 deltakere med. Disse hadde totalt 140 turneringsstarter i 12 turneringer utover våren. 

 

Vinner av Mesterklassen ble Sivert Schanche Tørfoss foran Birk Sæther Rostad og Jakob Asbjørnsen. 

Vinner av Klasse 1 ble Birk Sæther Rostad. 

Vinner av Klasse 2 ble Jakob Asbjørnsen. 

Vinner av Klasse 3 ble Bjørn Marienborg Strøm. 
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Vinner av Klasse 4 ble August Solbu 

Vinner av Klasse 5 ble Truls Stenersen 

 

Høsten Klubbmesterskap i Hurtigsjakk ble vunnet av John Joensen foran Torbjørn Valvåg og Sivert Schanche Tørfoss 

som begge bare blir bedre og bedre utover året. 

Klubbmesterskapet i lynsjakk ble sensasjonelt vunnet av Sivert Schanche Tørfoss på 13 år - tidenes yngste vinner i 

Tromsø sjakklubb. Toer ble Frode Bull Jæger på kvalitet foran Birk Sæther Rostad. I det slagne felt fant vi spillere som 

Berglund og Øyvind Pedersen - tøffe tak! 

 

 
Sivert Schanche Tørfoss vant Vårcupen og Klubbmesterskapet i lynsjakk! 

 

Klubbmesterskapet i Fischersjakk ble vunnet av Pål Røyset et knappenålshode foran Torbjørn Valvåg og unge 

August Solbu - alle med fire poeng, alle med seier mot en annen i trekløveret! De ble altså jevnt og de unge 

utfordrer nå den gamle mesteren. August hadde en enorm sportslig utvikling dette året og er et navn vi vil høre mye 

fra i årene som kommer. 

Høstcupen på klubben ble vunnet av Torbjørn Valvåg foran Sivert Schanche Tørfoss og Birk Sæther Rostad som alle 

hadde råe prestasjoner i mesterklassen der ungdommen senket de eldre. 

Vinner av Klasse 1 ble Sivert Schanche Tørfoss 

Vinner av Klasse 2 ble Birk Sæther Rostad 

Vinner av Klasse 3 ble Birk Gulljord 

Vinner av Klasse 4 ble August Solbu 

Vinner av Klasse 5 ble Henrik Marienborg Strøm 
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Klubbmester i klassisk sjakk ble Monika Machlik – første kvinne som mester i Tromsø SK! 

I Klubbmesterskapet fikk vi historiens første kvinnelige Mester i Tromsø sjakklubb da Monika Machlik snek seg forbi 

Pål Røyset på slutten med sterke 5.5 av 7 mulige. Vi gratulerer. Toer ble Pål Røyset mens Gunnar Berg Hanssen ble 

nr. 3 i en sterk Bergergruppe der Klubbmestertittelen ble kåret. 

I Klasse 1 var det også en Bergergruppe denne høsten og vinner ble Geir-Magne Lorentsen på kvalitet foran Birk 

Sæther Rostad - begge med 5 av 7 mulige. Elise Forså tok 4.5 av 7 og endte på en flott tredjeplass. 

I Konradgruppen vant Nils-Tore Trondsen med 5 av 7 på kvalitet foran Jakob Asbjørnsen. Gulbrand Nilsen ble nr. 3 

med 4.5 av 7. Totalt prøvde 35 spillere seg på minst en runde av Klubbmesterskapet 2022. 

 
Monika Machlik satte skapet på plass og ble Klubbmester i klassisk sjakk i 2022 

 

I mars 2022 ble Monika Norgesmester for kvinner! 

Hurra!. Dette var en seier som gjorde at hun også kvalifiserte til å være med i 

Verdensmesterskapet i Hurtig og lynsjakk for kvinner i romjulen 2022! 
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Sportsåret på Lichess for Tromsø sjakklubb i 2022 

Tromsø vant siste utgave av Norges beste onlinelag foran Bergens i februar. Etter at Tromsø hadde vunnet flere 

utgaver av denne nyskapningen, ble den av en merkelig grunn ikke like populær som i starten blant de sørpå... 

Sivert hadde et sjeldent godt år også online på Lichess, han slo Ole Valaker flere ganger i simultan, og også Pål 

Røyset, Gunnar Lund og Benjamin Arvola Notkevich måtte ned mot Sivert! 

Lichess Cup Våren 2022 

Mesterklassen ble suverent vunnet av IM Mads Vestby-Ellingsen foran Pål Røyset og Evsuld Muagmarsuren. 

Vinner av Klasse 1 ble Erlend Teigen Karlsen 

Vinner av Klasse 2 ble Birk Gulljord 

Vinner av Klasse 3 ble Mads Åsli 

Vinner av Klasse 4 ble Ken Moe Carstens 

Vinner av Klasse 5 ble Geirr Alén Rasmussen 

Under Bergen spillfestival i august ble IM Vestby-Ellingsen vinner av Det uoffisielle NM i Bullet og han viste 

dermed sin styrke også på nasjonalt plan. 

Vi er heldig som har IM Mads-Vestby Ellingsen i våre rekker som gir de unge motstand og en idé om hvor lista skal 

ligge. Han vant også Det uoffisielle NNM i lynsjakk foran Evsuld og Håvard Eriksen Bech på Lichess. 

 
IM Mads Vestby-Ellingsen dominerer på Lichess der han motiverer de andre! 

Lichess Cup Høsten 2022 

Mesterklassen ble igjen suverent vunnet av IM Mads Vestby-Ellingsen foran Håvard Eriksen Bech og Torbjørn 

Valvåg. 

Vinner av Klasse 1 ble Ronny Sannes Melå 

Vinner av Klasse 2 ble Gulbrand Nilsen 

Vinner av Klasse 3 ble Markus Søderholm 
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Vinner av Klasse 4 ble Geirr Alén Rasmussen 

 

 
Harstads junior Håvard Eriksen Bech er sammen med Vinjar Hammari store talenter i Nord 
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Tromsø sine 2 turneringer i 2023 

Aprilsjakken 1-3.april 2022 

33 deltakere. 

Her ble gruppe A og B slått sammen, men premiert hver for seg.  

Gruppe A ble vunnet av GM Frode Olav Olsen Urkedal med 7 av 7 poeng. 2.plassen gikk til Alf Gøran 
Jakobsen fra Skjervøy med 4.5 poeng og vår egen Jan Sigmund Berglund tok 3.plassen med 4.poeng. 

B-gruppa ble vunnet av Birk Sæther Rostad med 4.poeng. Gøran Johansen fra Senja og Mattias Ugelvik tok 
2 og 3.plassen. Alle de 3 hadde 4.poeng. 

 

Tromsøsjakken 2-4.september 2022 

41 deltakere. 

Gruppe A ble vunnet av Mathias Lind-Schouten foran Gunnar Berg 
Hanssen, begge med 4 poeng. 3.plassen knep Pål Røyset på kvalitet 
foran en hel drøss med spillere på 3.poeng. 

Gruppe B ble vunnet av Birk Sæther Rostad med 4.5 poeng, foran 
Sivert på 2.plass med 4 poeng. 3.plassen gikk til Birk Gulljord som var 
best på kvalitet av 3 stk. 

I C-gruppa var Gulbrand Nilsen i en klasse for seg. Han vant med 5 av 5 
mulige. 2.plassen gikk til Ken Jensen, mens Marius B. Wik tok 
3.plassen. Begge med 3.5 poeng. 
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NNM 2022 (3-6.juni) 

NNM gikk av stabelen i Alta i år, som hadde 50 års jubileum med festmiddag og underholdning lørdag 
kveld. 38 deltakere var med i årets mesterskap. 

 

IM Mads Vestby-Ellingsen ble nordnorsk mester med 6 av 6 mulige. Andreas Esbensen fra Vadsø tok 
2.plassen med 4.5 poeng, mens Pål Røyset ble nr.3 med 3.5 poeng. 

Gruppe 1 ble vunnet av Birk Sæther Rostad med 5 poeng. Erlend Teigen Karlsen fra Sortland ble nr.2 med 
4. 5 poeng og Sivert Schanche Tørfoss ble nr.3 med 4 poeng. 

  

Gruppe 2 ble vunnet av Daniel Andersen fra Alta med 5 poeng. Hans Fredrik Esbensen Jr ble nr.2 med 4.5 
poeng og Alta sin Mikkel Damtoft tok 3.plassen med 4 poeng. 
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Helgeturneringer i Norge i 2022 
 
Rallarsjakken NGP 22-24.april 2022 
11 deltakere fra Tromsø. 
Gruppe A ble vunnet av Gunnar Berg Hanssen med 4 poeng, foran Pål 
Røyset og Kjell Ole Kristensen fra Narvik på 3.5 poeng. 
I B-gruppa ble det også dobbelt Tromsø med Birk Sæther Rostad på 
førsteplass med 4.5 poeng og Sivert Scanche Tørfoss på andreplass 
med 4 poeng. Johnny Hanssen fra Trondheim tok 3.plassen. 
I C-gruppa gikk Eskil Otterbekk Jonsson til topps med 4.5 poeng, og bak 
han kom Gisle Jaran Granmo med 3.5 poeng på 2.plass og Øystein 
Rostad på 3.plass med samme poengsum. 
 
Blåbyen Grand Prix 16-18.september 2022. 
10 deltakere fra Tromsø.  
IM Mads Vestby- Ellingsen vant gruppe A med 6.5 av 7 poeng foran CM Pål Røyset med 5 poeng og Jon 
Fredrik Åsvang fra Sortland på 3.plass, også med 5 poeng.  
Sivert Schanche Tørfoss vant B-gruppa med 6.5 poeng foran Birk 
Gulljord med 6 poeng og Skjalg Rafnung fra Narvik på 3.plass med 4.5 
poeng. 
C-gruppa ble vunnet av Gisle Jaran Granmo fra Narvik med 6.5 poeng 
foran Rannveig Valvåg på 6 poeng. 3.plassen gikk til Aslak Randers-
Pehrson fra Sortland.  
 
Advokatfirmaet FINN Rapid Chess International 14-16.oktober 2022 
I anledning 100 års jubileumet til Harstad Sjakklubb. Storstilt feiring 
med festmiddag lørdag kveld. 
14 deltakere fra Tromsø. 
GM Simen Agdestein vant gruppe A foran IM Maxim Barth Stanford og 
IM Sophie Milliet på 3.plass. Monika Machlik kom på en fin 9.plass og 
gikk opp 41 ratingpoeng i hurtigsjakk. 
 
Heller ingen Tromsøspillere på topp 3 i B-gruppa, men vi legger merke 
til August Solbu på en fin 11.plass og opp 93 ratingpoeng i hurtigsjakk. 
 
 
Bodø Grand Prix 4-6.november 2022 
6 deltakere fra Tromsø. 
IM Mads Vestby-Ellingsen vant med 5 av 5 
poeng foran Tobias Petterson fra Sverige og 
Andreas Tenold på 3.plass. 
Ingen Tromsøspillere på pallen i verken B 
eller C-gruppa. 
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Internasjonale turneringer av Tromsøspillere i 2022: 

• Evsuld Myagmarsuren tok en flott 2.plass i ELO-gruppa på Fagernes i påsken. 

• Mathias Lind Schouten tok en flott 27.plass i Norway Chess Open i A-gruppa. 

• Mads Vesttby-Ellingsen deltok i VM-junior på Sardinia i november. 

• NMU i november ble en stor suksess for Tromsøspillerne. Mathias Lind Schouten og Evsuld 

Myagmarsuren vant begge sine klasser. 

 

 

Landsturneringen 2022 

Eliteklassen: IM Tor Fredrik Kaasen tok en sterk 3.plass og GM-napp. Vinner og Norgesmester ble Simen 

Agdestein som var suveren. IM Mads Vestby-Ellingsen endte på 9.plass. 

I Mesterklassen tok Monika Machlik en sterk 3.plass. Hun kjempet i toppen hele veien. 

 

 


